[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	г. Липецк

	23.05.2014

	№ 497

О внесении изменений в приказ управления здравоохранения области

от 28 марта 2014 года № 226 «Об утверждении перечня государственных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными

учреждениями, подведомственными управлению здравоохранения области»

            В соответствии с Законом Липецкой области от 31 марта 2014 года № 265-ОЗ «О внесении изменений в Закон Липецкой области «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Внести в приложение к приказу управления здравоохранения области от 28 марта 2014 года № 226 «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) областными государственными учреждениями, подведомственными управлению здравоохранения области» (в редакции приказа от 7 мая 2014 года № 383) следующие изменения:

         1.1. в пункте 44 слова «ООАУ СПО «Липецкий медицинский колледж», ООАУ СПО «Елецкий медицинский колледж», заменить словами «ГАПОУ «Липецкий медицинский колледж», ГАПОУ «Елецкий медицинский колледж»;

         1.2. в пункте 45 слова «ООАУ СПО «Елецкий медицинский колледж» заменить словами «ГАПОУ «Елецкий медицинский колледж»;

         1.3. графу 6 пункта 48 дополнить словами  «ГУЗ «Добринская межрайонная больница»;

         1.4. графу 6 пункта 49 дополнить словами «ГУЗ «Добринская межрайонная больница»;

             1.5. графу 6 пункта 50 дополнить словами «ГУЗ «Липецкая городская больница скорой медицинской помощи № 1».

         2. Начальнику отдела информатизации управления здравоохранения области Карнозе В.В. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте управления здравоохранения области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Артемову Т.В.

Начальник  управления

здравоохранения Липецкой области

Л.И. Летникова